
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

  LIGNE MARSEILLE – AUBAGNE – TOULON – HYERES  

LE DIMANCHE 26 OCTOBRE 2025 
Évitez les tracas de la route et du stationnement : Préférez les trains ZOU!,  
l’unique moyen de transport pour accéder à la gare de Cassis durant la journée du 
dimanche 26 Octobre prochain. 

SENS MARSEILLE - TOULON 
 

Train 881607 881611 881615 17473 881411 33539 881619 17475 
MARSEILLE SAINT-CHARLES 06:36 07:35 08:35 08:55 09:07 09:19 09:35 09:51 

MARSEILLE BLANCARDE 06:41 07:40 08:41 - 09:12 09:24 09:40 - 

AUBAGNE 06:51 07:50 08:51 09:11 09:22 09:35 09:49 10:06 

CASSIS 06:59 07:58 08:58 09:20 09:30 09:47 09:57 10:16 

LA CIOTAT 07:06 08:05 09:06 - 09:37 - 10:04 - 

ST-CYR LES LECQUES LA CADIÈRE 07:11 08:10 09:11 - 09:43 - 10:10 - 

BANDOL 07:18 08:17 09:18 - 09:49 - 10:16 - 

OLLIOULES SANARY SUR MER 07:23 08:22 09:23 - 09:54 - 10:22 - 

LA SEYNE SIX FOURS 07:27 08:26 09:27 - 09:59 - 10:26 - 

TOULON 07:34 08:33 09:34 09:45 10:03 10:10 10:33 10:42 

 

Train 881415 881623 17477 881423 881627 881431 881435 881439 
MARSEILLE SAINT-CHARLES 10:07 10:36 10:50 11:03 11:32 12:07 12:36 13:07 

MARSEILLE BLANCARDE 10:12 10:41 - 11:11 11:37 12:12 12:41 13:12 

AUBAGNE 10:22 10:50 11:06 11:21 11:47 12:21 12:51 13:21 

CASSIS 10:30 10:58 11:16 11:29 11:55 12:29 12:59 13:29 

LA CIOTAT 10:37 11:05 - 11:36 12:03 12:36 13:06 13:36 

ST-CYR LES LECQUES LA CADIÈRE 10:42 11:11 - 11:42 12:09 12:42 13:12 13:42 

BANDOL 10:48 11:17 - 11:48 12:15 12:48 13:18 13:48 

OLLIOULES SANARY SUR MER 10:54 11:22 - 11:54 12:21 12:53 13:23 13:53 

LA SEYNE SIX FOURS 10:58 11:27 - 11:58 12:25 12:58 13:28 13:58 

TOULON 11:02 11:34 11:43 12:02 12:32 13:02 13:33 14:02 

 

 

 

 
PASS MARSEILLE-CASSIS 2025 :  8€ pour une libre circulation Journée sur les trains ZOU!  
entre Marseille et Cassis. Achat sur l’ensemble des canaux de vente. 
 
INFO COUREURS :  pensez à réserver le bracelet valant titre de transport, fourni par l’organisation de la 
course lors de la remise des dossards pour vous permettre le retour Cassis - Marseille. 

 

 

 

 

 

  

Train 881635 17483 881447 881639 881451 881643 881459 881647 881651 
MARSEILLE SAINT-CHARLES 13:23 13:51 14:07 14:34 15:04 15:35 16:07 16:35 17:35 
MARSEILLE BLANCARDE 13:28 - 14:12 14:39 15:09 15:40 16:12 16:41 17:40 
AUBAGNE 13:43 14:06 14:22 14:49 15:19 15:50 16:22 16:50 17:50 
CASSIS 13:51 14:15 14:30 14:57 15:27 15:58 16:30 16:58 17:57 
LA CIOTAT 13:59 - 14:37 15:04 15:34 16:05 16:37 17:05 18:05 
ST-CYR LES LECQUES LA CADIÈRE 14:04 - 14:43 15:10 15:40 16:11 16:42 17:11 18:10 
BANDOL 14:10 - 14:49 15:16 15:46 16:17 16:48 17:17 18:16 
OLLIOULES SANARY SUR MER 14:16 - 14:55 15:21 15:51 16:22 16:54 17:23 18:22 
LA SEYNE SIX FOURS 14:20 - 14:59 15:26 15:56 16:27 16:58 17:27 18:26 
TOULON 14:26 14:42 15:04 15:33 16:00 16:33 17:02 17:34 18:33 

 



 

 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

  LIGNE MARSEILLE – AUBAGNE – TOULON – HYERES  

LE DIMANCHE 26 OCTOBRE 2025 
Évitez les tracas de la route et du stationnement : Préférez les trains ZOU!,   
l’unique moyen de transport pour accéder à la gare de Cassis durant la journée du 
dimanche 26 Octobre prochain. 

 

SENS TOULON – MARSEILLE 
 

Train 881406 881604 881608 881612 881426 881616 881430 881620 
TOULON 05:56 06:56 07:58 08:57 09:27 09:57 10:27 10:56 

LA SEYNE SIX FOURS 06:01 07:01 08:03 09:03 09:32 10:03 10:32 11:02 

OLLIOULES SANARY SUR MER 06:06 07:06 08:08 09:07 09:36 10:08 10:36 11:07 

BANDOL 06:11 07:12 08:14 09:13 09:42 10:13 10:42 11:12 

ST-CYR LES LECQUES LA CADIÈRE 06:18 07:18 08:20 09:19 09:48 10:19 10:48 11:19 

LA CIOTAT 06:23 07:23 08:25 09:25 09:54 10:25 10:54 11:24 

CASSIS 06:31 07:31 08:33 09:33 10:02 10:32 11:01 11:31 

AUBAGNE 06:38 07:38 08:40 09:41 10:09 10:40 11:09 11:39 

MARSEILLE BLANCARDE 06:48 07:48 08:50 09:51 10:19 10:50 11:19 11:49 

MARSEILLE SAINT-CHARLES 06:53 07:53 08:55 09:55 10:24 10:54 11:24 11:54 

 

Train 17474 881438 33534 881624 17476 881446 33536 881628 17478 881454 
TOULON 11:22 11:27  11:56 12:18 12:26 12:47 12:58 13:18 13:27 

LA SEYNE SIX FOURS - 11:32  12:02 - 12:32 - 13:04 - 13:32 

OLLIOULES SANARY SUR MER - 11:36  12:07 - 12:37 - 13:08 - 13:36 

BANDOL - 11:42  12:12 - 12:43 - 13:14 - 13:42 

ST-CYR LES LECQUES LA CADIÈRE - 11:48  12:18 - 12:49 - 13:20 - 13:48 

LA CIOTAT - 11:54  12:24 - 12:54 - 13:25 - 13:54 

CASSIS 11:47 12:01 12:26 12:31 12:42 13:02 13:16 13:33 13:44 14:01 

AUBAGNE 11:56 12:09 12:34 12:39 12:50 13:10 13:24 13:40 13:53 14:09 

MARSEILLE BLANCARDE - 12:19 12:45 12:50 - 13:20 13:34 13:50 - 14:19 

MARSEILLE SAINT-CHARLES 12:10 12:24 12:51 12:55 13:03 13:24 13:39 13:55 14:06 14:24 

 

Train 33538 881458 17480 881634 17482 881468 881638 17484 881642 881476 
TOULON 13:41 13:56 14:18 14:27 15:21 15:26 15:56 16:18 16:56 17:27 

LA SEYNE SIX FOURS - 14:01 - 14:32 - 15:31 16:01 - 17:01 17:32 

OLLIOULES SANARY SUR MER - 14:06 - 14:37 - 15:35 16:06 - 17:06 17:36 

BANDOL - 14:11 - 14:43 - 15:41 16:12 - 17:12 17:42 

ST-CYR LES LECQUES LA CADIÈRE - 14:18 - 14:49 - 15:47 16:18 - 17:18 17:48 

LA CIOTAT - 14:23 - 14:54 - 15:53 16:23 - 17:23 17:54 

CASSIS 14:07 14:31 14:43 15:02 15:51 16:00 16:31 16:42 17:31 18:02 

AUBAGNE 14:15 14:38 14:51 15:09 16:02 16:08 16:39 16 :50 17:38 18:09 

MARSEILLE BLANCARDE 14:28 14:48 - 15:19 - 16:17 16:48 - 17:48 18:19 

MARSEILLE SAINT-CHARLES 14:33 14:53 15:04 15:24 16:19 16:24 16:53 17:03 17:53 18:24 

 

 

 
PASS MARSEILLE-CASSIS 2025 :   8€ pour une libre circulation Journée sur les trains ZOU!  
entre Marseille et Cassis. Achat sur l’ensemble des canaux de vente. 
 
INFO COUREURS :  pensez à réserver le bracelet valant titre de transport, fourni par l’organisation de la 
course lors de la remise des dossards. 


